
UCHWAŁA NR 197/XXIX/26 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz § 42 ust.1 statutu Gminy Słupno stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 104/XI/18 Rady Gminy Słupno z dnia 27 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 22 stycznia 2021 r., 
poz. 5882)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr 184/XXVI/25 z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
komisji zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2025 r., poz. 1436. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. Urz. Woj. Maz z 2021 r., poz. 12488, Dz. 

Urz. Woj. Maz z 2025 r., poz. 104. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB8DFB-0E6C-415B-BDB3-3F70BB4EBF2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 197/XXIX/26 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Kwartały 2026 r. Proponowana tematyka 
I kwartał 1. Kontrola funkcjonowania Gminnego Żłobka w Słupnie za 2025 rok. 

2. Sprawy bieżące wynikające min. z porządku obrad sesji. 
II kwartał 1.Kontrola zimowego utrzymania dróg.  

2. Sprawy bieżące wynikające min. z porządku obrad sesji. 
III kwartał 1. Kontrole Funduszu Sołeckiego za 2025 rok – wybrane sołectwa. 

2. Sprawy bieżące wynikające min. z porządku obrad sesji. 
IV kwartał 1. Kontrola funkcjonowania gminnej gospodarki odpadami. 

2. Sprawy bieżące wynikające min. z porządku obrad sesji. 

W pracy Komisji uwzględnione zostaną problemy zgłaszane przez mieszkańców Gminy Słupno oraz 
przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Słupno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB8DFB-0E6C-415B-BDB3-3F70BB4EBF2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 197/XXIX/26 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok


